
2024年 3月 5 日 
 

会員各位 
 

                     総合スポーツクラブ トップロード 

支配人 高橋 誠治 
 

 

 

 

６階トレーニングエリアマシン一部代替えに伴う 

臨時休館のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、これまで当クラブの６階で使用しておりました、筋力マシン機器で

すが、一部修繕部品の供給が終了したことからこの度、一部マシンを代替え

する運びとなりました。 

つきましては、会員会則第 24条に基づき、下記日程にて、臨時休館とさせ

ていただきます。 

 会員の皆様におかれましては、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

 

 

 

 

記 
 

 

１．臨時休館日  ２０２４年４月１日（月） 
   当日は、マシンエリア・スタジオ・プールすべての施設が休館となります 

以 上 

 

 

■本件に関するお問い合わせ 

  総合スポーツクラブトップロード TEL023-641-0101（担当：高橋・有路） 


